



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,* spodku *přejezdu
číslo 70/2025/ TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Místo prací: TÚ Fr. Lázně - Cheb, km 70,804 - 71,400
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově
Datum realizace: 15. 10. - 16. 10. 2025

Výluka: nepředpokládaná noční výluka 15. 10. - 16. 10. 2025; 23:10 - 4:50
Stávající stav: Pražce SB8 a dřevo, upevnění S49, rozdělení c, přímá. Opakující se poruchy GPK, nově zjištěné poruchy při kontrolní jízdě.
Požadavek: Přesná úprava GPK s ASP v TÚ Fr. L. - Cheb, km 70,804 - 71,400. Měření APK před i po.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,188	280 000,00	52 640,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
	km 70,804 71,212 = SB8				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,408	280 000,00	114 240,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
	71,212 - 71,400 = dřevo S49				

5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	29,411	418,24	12 300,86 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	7,000	277,40	1 941,80 Kč
	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami				
7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	7,000	382,59	2 678,13 Kč
	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00	60 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava pluh				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava ASP				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	50,000	156,00	7 800,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,192	10 000,00	11 920,00 Kč
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	Práce SSZT				
7592007162	Demontáž balízy z upevňovací sady	kus	4,000	136,36	545,44 Kč
	Demontáž balízy z upevňovací sady				

7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod)	kus	4,000	674,79	2 699,16 Kč
	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod)				
7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	997,38	997,38 Kč
	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180				
7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	3 334,98	3 334,98 Kč
	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení				
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	60,000	66,00	3 960,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci				
	Poznámka k položce: ocení se dle platné legislativy				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	50,000	600,00 Kč	30 000,00 Kč
Cena celkem					335 057,75 Kč



**SPRÁVA
ŽELEZNIC**

**Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem**

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku,* spodku *přejezdu
číslo 71/2025/ TO Tršnice**

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Místo prací: 1,2 TK Tršnice - Cheb km 234,700-235,400, 1.TK Tršnice-Nebanice km 227,900-228,400
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově
Datum realizace: 30. říjen 2025

Výluka: nepředpokládaná výluka
Stávající stav: Pražce SB8 beton, upevnění S49, rozdělení u. Opakující se poruchy GPK.

Požadavek: Přesná úprava GPK s ASP v trati 1,2 TK Tršnice - Cheb km 234,700-235,400, 1.TK Tršnice-Nebanice km 227,900-228,400.
Měření APK před i po.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,900	280 000,00	532 000,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	176,500	418,24	73 819,36 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	60 000,00	120 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava PUŠL, ASP				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	300,000	234,00	70 200,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				

	Lom Libá				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	300,000	57,50	17 250,00 Kč
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS				
7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	38,000	277,40	10 541,20 Kč
	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami				
7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	38,000	382,59	14 538,42 Kč
	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech				
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	3,800	10 000,00	38 000,00 Kč
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	300,000	600,00 Kč	180 000,00 Kč
Cena celkem					1 086 348,98 Kč

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 72/2025/TO Podbořany

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Místo prací: Mezi staniční úsek Podbořany-Kaštice, km 185,100-185,850

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen 2025

Výluka: po domluvě nepředpokládaná výluka v čase dopravního klidu

Stávající stav: závada GPK zavedena pomalá jízda

Požadavek: Úprava GPK , dodávka kolejového kameniva a jeho doplnění

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,750	280 000,00	210 000,00
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného				
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	51,760	418,24	21 648,10
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	88,300	600,00	52 980,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	88,300	468,00	41 324,40
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z dalších míst objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a rozložení.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
Celkem					355 952,50